
Smlouva o dílo

uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník. v platném znění

Objednatel:

se sídlem:

zastoupená:

[Č :

DIČ:

Bankovní spojení

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupena:

IČ:

DIČ:

!. Smluvní strany

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková

škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice. Rudolfovská 92

Rudolfovská 458/92. 372 16 České Budějovice

Ing. Bc. Břetislavem Kábelem. ředitelem školy

60077590

CZ60077590

Ledprofes, a.s.

Bořivojova 878/35/ 130 00 Praha 3

Patrikem Mácou. jednatelem

2431 1065

CZ2431 1065

Bankovní Went—

ll. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je provedeni opravy havarijního stavu osvětlení v tělocvičně školy.

2. Oprava zahrnuje demontáž a likvidaci stavajicich světel a montáž noveho osvětlení dle zaslane

cenové nabídky ze dne 20. 2. 2024.

lll. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu jarních prázdnin:

- zahájení prací:

- dokončení a předání prací:

k
)

1 1. března 2024

do 18. března 2024

. Lhůta dokončení muže být na základě dohody smluvních stran prodloužena v případě přerušeni

prací z duvodu v_všši moci.

»
;

převzít.

. Pokud zhotovitel připraví dílo k předání před sjednaným termínem. je objednatel povinen jej



(
J

[
J

'
4
)

[
J

'
;
)

IV. Cena díla

. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla dle této smlouvý. prostého vad

a nedodělku cenu dle zaslané cenové nabidký

 

Cena díla bez DPH 88 976.03

DPH 21 % 18 684.97

Cena celkem vč. DPH 107 661,00 Kč

Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje. že cena zahrnuje veškeré nakladý na provedení díla podle požadavku

objednatele (vč. likvidace vzniklého odpadu v souladu s platnými zákony apod.).

Dohodnutá cena muže být změněna (zvýšena příp. snížena) v případě: zméný zadání. dalších

požadavku objednatele nad rámec dohodnutého předmětu plnění.

V. Platební podmínky

. Daňový doklad bude objednateli doručen až po úspěšném dokončení a písemném předání díla

bez vad a nedodélku.

Splatnost daňového dokladu je 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Daňový

doklad musí být v souladu s platnými zákony.

Objednatel si výhrazuje právo vrátit zhotoviteli daňový doklad do data jeho splatnosti v případě.

že obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Zhotovitel za vrácený daňový doklad v_vstaví nový.

V takovýchto případech běží nová lhuta splatnosti.

IX. Záruka, reklamace

. Záruční doba na dílo je 60 měsícu ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodélku.

Objednatel je povinen reklamovat vadý bez zbytečného odkladu ihned po jejich zjištění

vprůbéhu záruční lhutý. Reklamace bude objednatelem zaslána zhotoviteli vždý písemně

datovou schránkou s uvedením čísla smlouvy o dílo a popisem vadý.

Zhotovitel je povinen oznámené vadý odstranit v přiměřené požadované lhuté. nedojde-li kjiné

dohode. nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele.

u vadý bránící užívání výukových prostor co nejdříve. nejpozději do 48 hodin.

Vl. Ostatní ujednání

. Veškeré dodatký k této smlouvě budou provedený v písemné formě. označený pořadovými

číslý a podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran.



E
\
)

Smlouva je vyhotovena ve dvou v_vtiscích s platností originálu s tím. že každá ze smluvních

stran obdrží po jednom.

“a. Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva včetně jejich dodatku bude uveřejněna

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv. uveřejňování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění

pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují. že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

f; ;- r - ,
„„ , v .4' ,f/__1 . _ . ,v . ,'

/ __„V_\ ;,. _ _(. /,
(A

Ceske Budějovice dne ' Ceske Budějovice dne ..“. ........

Za objednatele: Zu zhotovitele:

  

 

lng. Bc. Břetislz

.,

)




